

Årsredovisning för
Vincent's Print & Brodyr AB

559124-6508

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Vincent Aun
Styrelseledamot

2025-07-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Vincents Print & Brodyr AB, 559124-6508, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Nora registrerades år 2017. Verksamheten omfattar storformats printing, stripning av bilar dekaler och brodyr samt snickeriarbeten.

Bolaget omsättning har minskat med mer än 30% mot föregående. Vilket främst beror på minskad efterfrågan

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	790 215	1 240 207	2 198 857	4 620 131
Resultat efter finansiella poster	-52 718	-140 145	-148 036	-103 599
Soliditet %	57,5	58,3	57	41

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	299 387	-140 145
Balanseras i ny räkning		-140 145	140 145
Årets resultat			-52 718
Belopp vid årets utgång	50 000	159 242	-52 718

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	159 242
Årets resultat	-52 718
Summa	106 524
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	106 524
Summa	106 524

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		790 215	1 240 207
Övriga rörelseintäkter		1 874	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		792 089	1 240 207
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-212 522	-524 749
Övriga externa kostnader		-372 761	-451 260
Personalkostnader	2	-226 150	-346 647
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-32 875	-56 996
Övriga rörelsekostnader		0	-8
Summa rörelsekostnader		-844 308	-1 379 660
Rörelseresultat		-52 219	-139 453
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 095	838
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 594	-1 530
Summa finansiella poster		-499	-692
Resultat efter finansiella poster		-52 718	-140 145
Resultat före skatt		-52 718	-140 145
Årets resultat		-52 718	-140 145

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	22 122	54 997
Summa materiella anläggningstillgångar		22 122	54 997
Summa anläggningstillgångar		22 122	54 997
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		29 100	50 440
Summa varulager m.m.		29 100	50 440
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		116 109	103 514
Övriga fordringar		50 136	68 261
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		15 000	13 345
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 966	45 968
Summa kortfristiga fordringar		194 211	231 088
Kassa och bank			
Kassa och bank		26 701	22 538
Summa kassa och bank		26 701	22 538
Summa omsättningstillgångar		250 012	304 066
SUMMA TILLGÅNGAR		272 134	359 063

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		159 242	299 387
Årets resultat		-52 718	-140 145
Summa fritt eget kapital		106 524	159 242
Summa eget kapital		156 524	209 242
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		8 042	42 750
Summa långfristiga skulder		8 042	42 750
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		30 192	91 042
Övriga skulder		67 376	3 529
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	12 500
Summa kortfristiga skulder		107 568	107 071
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		272 134	359 063

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	599 895	599 895
Utgående anskaffningsvärden	599 895	599 895
Ingående avskrivningar	-544 898	-487 902
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-32 875	-56 996
Utgående avskrivningar	-577 773	-544 898
Redovisat värde	22 122	54 997

Underskrifter

Nora

Vincent Aun
Vincent Aun
Styrelseledamot

2025-07-07
Datum